
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind acordul de numire a persoanelor propuse să exercite viza de control financiar preventiv la
 

S.c. Locativa S.A. Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea Primarului Municipiului Botoşani - Ovidiu lulian Portariuc privind 
acordul de numire a persoanelor propuse să exercite viza de control financiar preventiv la S.c. Locativa 
S.A. Botoşani
 

văzând raportul de specialitate nr. 27458/20.11.2015 al Direcţiei Economice,
 
având in vedere OMFP nr. 1139/2015 privind modificarea şi completarea Ordinului ministrului 

finanţelor publice nr. 923/2014 pentru aprobarea Normelor metodologice generale referitoare la 
exercitarea controlului financiar preventiv şi a Codului specific de norme profesionale pentru persoanele 
care desfăşoară activitatea de control financiar preventiv propriu, 

În temeiul art.45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.2 I5/200 1, republicată in 
Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1 Se dă acordul pentru exercitarea controlului financiar preventiv propriu la S.c. LOCATlVA S.A. 
Botoşani, pentru următoarele persoane: 

Ee. Alupoaie Carmen
 
Ee, Doroftei Magda
 
Ee. Ştefan Nicoleta
 

Art. 2 Conducătorul S.c. Locativa S.A. Botoşani va nominaliza dintre cele trei persoane, o persoană 

care va avea şi responsabilitatea coordonării controlului financiar preventiv propriu şi va comunica 
Consiliului Local numele acestei persoane. 

Art.3 S.c. Locativa S.A. Botoşani va duce la indeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTED SEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Murariu tglJepabriel Secretar, Ioan Apostu 

... ", 

"" -,;" 

Botoşani, 23 noiembrie 2015 
Nr.324 


